

דבר המערכת

קוראים וקוראות יקרים,

הגליון הנוכחי יוצא לאור בסימן התחלות חדשות: זהו גליון חגיגי הפותח את שנת הלימודים התשס"ד בפקולטה למשפטים. בגליון מאמרים וכתבות במגוון נושאים שעל הקשת המשפטית והחברתית, אותם כתבו סטודנטים מן המניין בפקולטה, לצד כתבות של בוגרי הפקולטה המופיעות במדור בוגרים.

במרכז הגליון ראיון מיוחד עם היועץ המשפטי לממשלה, מר אליקים רובינשטיין, ערב פרישתו מתפקידו הנוכחי בינואר הקרוב. אנו מודים מקרב לב ליועץ המשפטי לממשלה על שארחה אותנו בלשכתו והעניק לנו ראיון מעמיק ומעניין, ממנו נוכל ללמוד כולנו על עמדותיו בנושאים שעל סדר היום הלאומי, על התמודדותו ותשובותיו לביקורות השונות המופנות כלפיו בנושאים שונים, ולהכיר, ולו במעט, את האיש אליקים רובינשטיין, העומד גם הוא בפתחה של התחלה ודרך חדשה.

בגליון מאמרים נוספים המציינים התחלות חדשות: בחלק המשפטי מאמר המציע רגולציה לסוגיית רישום פטנטים על גנים בישראל - סוגייה בעלת חשיבות מרובה שהינה חדשה יחסית בעולם המשפט ושעדיין לא זכתה להסדר חקיקתי; במדור בוגרים כתבה אודות המרכז לחינוך משפטי קליני לזכויות אדם ולאחריות חברתית, הכולל תשע קליניקות שונות, ומתחיל את דרכו המשמעותית בפקולטה בימים אלה ממש; התחלה חדשה נוספת באה לידי ביטוי במדור 'ביקורת ספרים' שמופיע לראשונה בבטאון; בחלק החברתי כתבה אודות משלחת של סטודנטים מהפקולטה שנשעו לקורס קיץ בגרמניה יחד עם סטודנטים פלסטינים והחוויה המשותפת אולי מסמלת התחלה של דיאלוג מחודש בין הצדדים; בכתבה אודות הקורס דיני רחוב ניתן להתרשם מן התקווה שנותנים הסטודנטים שלנו לנערים בסיכון, ותורמים לשינוי חיובי במסלול חייהם.

הבטאון כולו מופק עבורכם, הקוראים. בידכם האפשרות להשתתף בבטאון ולא כקוראים בלבד: אני מזמינה את כל הסטודנטים והבוגרים המעוניינים לתרום לבטאון - לתת יד ולהצטרף לעשייה! ניתן לפנות אליי ישירות ואף לשלוח רעיונות וכתבות מוכנות, לכל המדורים בבטאון, לכתובת: torfshiri@hotmail.com

דבר האגודה

סטודנטים ובוגרים יקרים, אנו שמחים וגאים לפתוח את שנה"ל בפרסום גליון חדש של בטאון "הפקולטה". זו השנה השלישית שהבטאון יוצא לאור ואני מזמין את כולכם ליטול בו חלק ולבסס את מעמדו כבטאון ייחודי, איכותי ומעניין. ברכות לסטודנטים החדשים שהצטרפו השנה לפקולטה ואיחולי הצלחה גם לסטודנטים הוותיקים, שפותחים את הסמסטר האחרון בתואר. שנת הלימודים הקודמת הייתה פוריה ביותר לאגודה. לאחר שנתיים של עבודה מאומצת וגיבוש סטנדרטים גבוהים של ניהול כספי וארגוני, זכינו בקיץ לאישור ניהול תקין מרשם העמותות. עוד על הפעילות הרבה שקיימנו בשנה שעברה ועל זו שהספקנו לקיים השנה בעמוד 28.

ולסיום, תודה לשירי טורף ולרונו פוליאק, לעורכי המשנה, לכתבים, לדיקן פרופ' איל זמיר, לחנה שוע ולמדור הבוגרים באוניברסיטה.

שנת לימודים מוצלחת ומהנה!
עילי אבני
יו"ר האגודה

כאן המקום להודות לעורכי המשנה שעשו עבודה יסודית ונהדרת - עידו שטרן, שירה אבנת, רונו פוליאק ורינה ארנוביץ. תודה מיוחדת לרונו פוליאק העורך היוצא, על העצה הטובה, העזרה והמסירות. תודה רבה לדיקן, פרופ' איל זמיר, לחשבת הפקולטה הגב' חנה שוע, ולאיריס זיו ממדור בוגרים.

העבודה על הגליון נמשכה מספר חודשים ומקווה אני שתינה כולכם, סטודנטים ובוגרים, מקריאתו. מטרתי הייתה להוציא לאור גליון מגוון ככל הניתן, שיעסוק בנושאים משפטיים וחברתיים שונים שיעניינו את כולנו, תוך הקפדה על איכות ועל סטנדרטים גבוהים של תוכן מדויק ואיכותי, כתיבה ברורה ונהירה ועריכה תוכנית, לשונית וגראפית קפדנית. עריכת הבטאון היוותה עבורי אתגר של ממש, מקצועי וניהולי כאחד, וכולי תקווה כי תפיקו הנאה מן המוצר המוגמר.

קריאה נעימה
שלכם,
שירי טורף
עורכת ראשית

הפקולטה

ביטאון הסטודנטים והבוגרים בפקולטה למשפטים באוניברסיטה העברית, ירושלים.

עורכת ראשית: שירי טורף

עורכים משפטיים: רינה ארנוביץ ועידו שטרן

עורכים חברתיים: רונו פוליאק ושירה אבנת

עורכת בוגרים: שירה אבנת

עורך הפקה: עידו שטרן

עיצוב גרפי: סטודיו בקי 02-6310072, 050-229635

כתובתנו באינטרנט: <http://law.mssc.huji.ac.il/law1/faculta/>

אין לשכפל, להעתיק, לצלם בכל אמצעי אלקטרוני, אופטי, מכני או אחר כל חלק שהוא מהחומר שבביטאון. שימוש מסחרי מכל סוג שהוא בחומר הכלול בביטאון זה אסור בהחלט אלא ברשות מפורשת בכתב מהעורכת הראשית. אין המערכת אחראית לתוכן המודעות.